IN=YUX b

PARTS LIST

RN160







— BMmEBEDO FEARICOWNT —

1. EFEKITH L, UTOESITEREFARRTLTHY EY,

OEREDESFT-REEERS

OEMMDESEIHMBRABIZRTLTHYET,

BB = EEES ®F & O B K
@ 2 T 3 (EfttdHY)
#* 3 I EFAFA (Bt L)
— 4 #ER G X IBER & (S 3R AT (Bt L)
— 5 |BER & (S ER & [ 3R A W (Bt L)
QREHBORT

OHEWMARBEICHIBFKAT RIS BN - BLBAOREHRBFZLBLTHYET,

REDEE

® " O B K

~15000

OZFEHI (IB) DRBAARTHBLZERTIIA TS,
OZEEICLYRLEZhE-BENRTHREZERSA TS,

15001~

OZLE& () DAL RTHBNMSERTHh TN,
OEMFERADMAARTHRENSERAIA TS,

@% A FILERIXHER

OBELEDLIAERZIELELTHYETS,

@ARSEA FI AR &

OA4 5 A MAIZ. @HNDI—Y FLXMERMP AT —V & 58 MmISEERTRARRTT

2. ARRREIBABD=-OFELGERTHILNHYFET,




Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
23
24
25
26
21
28
29
30

B D N - e 1
o I N L = 2
D N ;= 3
g 1 e - L2 4
g A L 5
e N i [ 2 A 3 6
= L L 1
g1 X 8
L1 9
0 | 10
T L A R oo 11
PR R T BB R . oo 12
7 < | T A G - 13
L3 S I .5 23 14
3 Y I 3 LS 15
e (172 20 A LS 16
A L = B R .o 17
T — RV R B R .. 18
R R R T L — B R .. i 19
R A B IE R EE T L — R ..ot 20
i 1l A L 21
TR B LB R ..o 22
[ D A G U~ 23
=l I A 3 24
Xl I A 3 25
TN T =R oo 26
0 (e ey A S - [ 21
A N — N =R AR B R . oo 28
= > 1 3 29
2 1 V] < T = 30



Fig. 01 2 L—LE&-1

210

180
HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME "TY/S. No. | # REMARKS
A .C.
010 [M8360-21111  |" 397" 7b-h 1
020 |m8350-66111  [¥4F N % 1
030 |M9100-66120 %40 N #hTNH 1
040 [M8360-60051 |25 49y04°7 1
050 |M8350-60010 |25 4Ty NI Y7 1
060 |M8350-60020 |25 42N #¥If'7 1
070 |M8350-60100 |25 479N 7790 7 1
080 |M8350-60110 |25 47N 790" 7 1
090 |M8360-66500 |I74#{M" & -) ?
100 [X0000-17243 |25 474¥-H0-7- 1
110 [S2020-66490 |25 {74¥-H70-7-#9) 1
120 [M8210-66480 |25 474¥-H10-7-79% 1
130 |04612-00250 |CE' 7 25 1
140 |M3100-60030 |25 43N k)Y bt 16
150 [04013-60080  |E7797% M8 16
160 [W9092-01408  |#40+vk M8 16
170 |W9301-00816 |37V bt MBx16 28
180 [01053-51230 |4 Bk M12x30 4
190 |04512-60120  |A7"Y¥7" o9+ M12 4
200 [04013-60120  |E77y7% M12 4
210 [01053-51020 |4 B+ M10x20 4
220 |04512-60100  |A7" Y77 99+ M0 4
230 [04013-60100  |E77v7¢ M10 4
240 |H8761-81170  |I¥9" VAN -T5YAK 7 1
250 [M8350-46520 A" URAY9E 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

1




Fig. 02 2 L—LE&-2

% VS 010

120
140
HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [M8360-21211  |47°7b-h 1
020 [M8350-21143  |Zyyay77y -hN - 1
030 [M8350-21150  |HST9Y7775 -hN - 1
040 [M8350-60040 Iy ¥h 71k 1
050 [M9100-43201 |I79" YIA¥9HN - 1
060 |M8350-66410 |4 4E74 4H ?
070 |M8350-43210 |75° I5-9994UN Y 1
080 [M8350-45290 |75 I5-Y95%UN" 799Rk ¥ 1
090 [01053-51230 |4 Bk M12x30 4
100 |04512-60120  |Z7° Y77 Tv9% M12 12
110 [02056-50120  |Fyk Mi12 4
120 [04013-60120 |E77v0¢ M12 20
130 [01053-51225 |4 Bk M12x25 8
140 |W9101-A1225  |& Wb M12x25-10. 9T 12
150 |W9301-00816 |37V bt MBx16 16

160

M8350-46530

A YAk

170

H8700-46710

Y7989 Dt

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

2



Fig.03 2 L—LBER&-3

e «»
>
o=
=T
=
i
= 2
w©
=
1)
—
o 6 41
o
i =
AA.I.I.IZ.I.I.IanUanJ
o g
—
o
[¥E]
=
=T
=
[72]
—_
o
=T
o
B
o
T AN
o | AN
1) A 1
o ~<| /| . ==
O — |4~ =|w =
= o[ R —
1 W (R ™| > >
o o i~ +H o | o 2
i <= N D
N D= - x| = |
M| 3| | |2 “
oo Jo o [V | == | ||
= | =||=|- NIAS|=
a o o o e o ||| DD
N || e | DN = | N =2 o |
LN S| D |1 I3} B
M <3 H|$ o+ U <]+
gu. —_—e 00 oo w o o olse
= o | || | |~ |—|~N|~| o]
— | — | —]— O @ — | 2=
wn M| r—— o mm oo o oo
E |TTIT|TT|TT|TT|T|T
nnm (AN RN RN RN IR N r AR AR KT}
nP WMo o ww OoO|w| v v
Rl ] GG I )
| o o | |l o — | = =~
=E=TIT =ES=E=Eo o0 0e
gh (AN NN RN RN RN RN NN N —]
—| N = | oo~ o o o] —
HH oo oo oo r—|r—
o

<—new for old; —old for new

#not interchangeable;

< Interchangeable;




Fig. 04 /1 \—F{%R-1

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [M8350-31110 |94 7 1
020 [M8350-43140 |Iyy" AN -32970%°7 1
030 [M8350-43160 Iy AN -3IVIH" 7 1
040 [M8350-31170 |99 AN -47 1
050 |M9100-31132  [V9%N I %) 1
060 |M8200-31150  |V9%N VAN -7904" 7 1
070 |M9100-35260  [77A2Y9LN -RboN - 1
080 |HB42Y-47510  |49%'47 L-t 1
090 |X0000-15672  [EVidbN -AbyN -1 A ?
100 |W93A2-00616  |3T/4" MBx16 8
110 [01053-51020  |&" B+ M10x20 2
120 |04512-60100  |A7" Y77 99+ M10 2
130 [04013-60100 |E77v7¢ M10 2
140 [W9092-01408  |#40¥+vk M8 1
150 |W9301-00816 |37V bt MBx16 30
160 |W9301-00616 |37V bt MEx16 4
170 [H8700-46710  |¥77%7 DAvk 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

4




Fig. 05 /1 \—E&-2

.............. 1 .i|/
———sz A -
A.\\. 7\ ../\

/ d 2.
Ly
IS

080

090

e «»
>
o=
=T
]
)
{E o=
=
(—]
-
1)
—
ol g 1
]
o =
m ]2]]]]]]2]]”
o g
—
o
[TT}
=
=T
=
[72]
—_
o
=T
-
F}F}
o |'=
R|l=
[=3 Hl
ﬁ = [zl £
¥ P N B =
o oH RR| = .
Oz 1 e e N NN — w
[N “_ /I/I-P}/-P}/-P}/:NH/ —
o = I I <
= M| | e | e | = | P~ [ =3
S | N N O O A I B =
“ oo fo_Jo_|o_|o_|o_|>x
RN = === -’
NI RRRIRR R R =E|le=
/_I_ILI\/\/\/\/\/\/\/LIMN..m
<=l X
S AN AN AN AN N (1=
RHHHH|HHHH[4E]+~[™
gu. oo —ooMm o oo oo | w
= — LM NP~ (v v ™M DO r—
— N v v NN M| LD OO | O
w MO M M M~ M o oo o
= i I i i il e e B e i
nnm O o oo oo N Mo —
nP OO 00000 o W o
MMM M Y™ NIOD O ool ™M
O O O N NI O o= —|cN
= == =TI < TIT oo oo =
gh (AR RN R0 RN RN NN N — AN —]
. — N M = DWW~ o o]
HH oo o oo oo v—|vr—v—
o=

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new




Fig. 06 Y4 FAR—LBRRA L /\—RBf&

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 |M8360-60061  [#4b" & -bad LN - 1
020 [B4010-36130  [¥4b" & -Wad LN -7 Uy7’ 1
030 [M9100-60070  |¥4F & -Wad LN —+UYs" ) 1
040 |M8360-60082  |%{b & - \Ovh 1
050 [X0000-14759 |40 & -Wad VI -AboN - 1
060 |M8360-85060  [#4" & -WOy7A4Y 30" 9 1
070 |M8360-66450 [#4b" & -) ?
080 |M8360-85010  [#41" i -BOy77A 4
090 |M8360-85041 %4t & -WOy7IA AT z
100 [M8360-85050  |¥4b " -WOu7A XY RYYY 4
110 |M8360-85020  [#4b" & -WOy7YAYYEY" 9 4
120 |M8360-85030  [#4b" & -BOy7YAEL IN % 4
130 |04613-50150 |EE" 7 15 4
140 |04613-50120 |EE" 7 12 2
150 |W6540-16100 |7 YAZy7" ) ME-45° 4
160 |W6540-06100 |7 YAZy7" ) M6 4
170 |W6531-01101  |U7i - 4 1 BL10BD
180 |W6531-01102  |U/94 - £5"Y 1 BL10BDL
190 |04512-60100  |A7" Y77 99+ M10 2
200 [02056-50100  |Fyk M0 3
210 |W9001-01410  |E5" Y+ 9k M0 1

220 |01053-50820 [ B+ MBx20 15
230 |04013-60080  [E77y9+ M8 2
240 |04512-60080  |A7°YyT 797+ M8 10
250 102056-50080 |49k M8 14
260 |W9092-01408  [+407+yk M8 1
270 |W9301-00816  [3T7i Bk MBx16 12

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

6



Fig.07 o n—SB&%k

110

150

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A .C.

010 [H8500-22201  |T79ayl-7-9= ?

020 |--- 7135~ ] *91787
030 [H8500-22220 |7793/0-7-7"% ?

040 [08111-06304 |\ 7UUT 4 63042

050 [04612-00200  |CH" kA7 4 20 ¥ 719
060 |W5042-05208  |#4W3-I 4 KEZ0 52 8
070 [X0000-15880 & 9" VAN - 4

080 [X00WB-12024 |70-37773777 ?

090 |W6127-5E000 |70-F7773/1\" % ?

100 |X0000-15885  |70-77/7arivk 2

110 |H8700-21321  |70-3779374 bt z

120 |H8700-21350  |70-F77937& BENTUL AAFT° 2

130 |X00WB-12021  |70-F77737&° BEVTUL" £ /

140 |H8700-11132  |A7" ik 2

150 [X0000-15588  |U& Bt 2

160 |[YCB25-04900 |1 AY0-7 2 250x49x712
170 |H8761-11180  |#-BI¥7bT99% 2

180 [W90J1-01420  |GU}k M20 2

190 |H8130-21340  |Zy7" BT $9k 4

200 [04013-60160  |E77y7% M16 4

210 |04512-60160  |A7" Y77 o9+ M16 4

220 [02056-50160  |Fyk M16 2

230 |04512-60100  |A7" Y77 99+ M0 4

240 |W9092-01410 |30yt MI0 4

250 |W6540-06100 |7 YAZy7° ) 4 Mép1. 0

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

7




Fig. 08 $ximpBafR-1

180 170 -
160

VAN

Sy

AN

\,

\. /

ey
/

HE B B E i i *
REF. No PARTS No. e PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
A . C.
010 |HB53Y-22400 TNz 8
020 |-—- 977y 8 *y19h7h
030 |HB53Y-22420 TNy 8
040 J08111-06004 T 16 60042
050 j04611-00420 Ct" 7 16 42 7139
060 |W5042-04206 M- 16 KE20 42 6
070 |X0000-15880 97 7N - 16
080 |H8130-21340 i1 +vk M16 8
090 |W6540-06100 TYRYT ) 12 M6p1. 0
100 |H853Y-21420 B 97799 4
110 |H853Y-21410 B 977979579 4
120 |H8500-22500 VAEVIRYAV/S 2
130 |--—- YT TN 2 *y19h7h
140 |H4300-22320 TN ?
150 ]08111-06004 AT 4 60047
160 |04611-00420 Ct" v 4 42 7139
170 |W5042-04206 M- 4 KE20 42 6
180 |X0000-15880 97 7N - 4
190 |X0000-14363 1 +vk M14 2
200 |W6540-06100 T YAZyT b 2 M6p1. 0
210 |04013-60160 E7797% M16 20
220 |04512-60160 A7°U77 Ty9% M1B 16
230 |02056-50160 Tyt M16 8
240 |04013-60140 E7797¢ M14 4
250 J04512-60140 2777 Tooe M4 4
260 ]02056-50140 Tk M4 7
270 |W3052-01416 Uyl M16 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

8



Fig. 09 SximpSiR-2

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A .C.

010 [H8500-22300 |47°T/Y793 4

020 |--- 17 700 ] *91787

030 |H8500-22320 |47°T/Y79" % 4

040 [08111-06204 |\ 7UU7 8 62042

050 |04611-00470 |CE’Y 8 47 7439

060 |W5042-04706  |#4b3-I 8 KEZ0 47 6

070 [X0000-15880 & 9" VAN - 8

080 [H8130-21340 |41 vt 4

090 |W6540-06100 |7 YAZy7' ) 4 Mép1. 0

100 [04013-60160 |E77y7% M16 8

110 |04512-60160  |A7" Y77 o9+ M16 8

120 [02056-50160  |Fyk M16 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

9




Fig. 10 T>D U Bf%k

200

180
) ,.{7/ 8,
L ¥ 200

010 170 7 190
o180

160
150
060

2 y < 0

Torlexd 200N 160 A,

"‘*"\* o 220 050 Sl
1Qﬁ§?7 a L 7N
NIE: O

A
\

~
iy
o/
K¢
/

AN

\
=K\

4

¥ O%

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME "TY/S. No. | # REMARKS
A .C.
010 [M8350-41210 Iy )\ -AVIf'7 1
020 [M8350-41220 |Iy9" JA\"-A9908°7 1
030 |M8350-41410 |¥77- 1
040 |M3100-41120 |I¥ Y7 -Y- 1
050 [M9100-41250 |LuyVi bt 1
060 |H8700-41310 |I¥" Y 9971 A 5
070 |M3100-41631  [4¥bybN 47 1
080 [15221-1172-0 [N 47 W' F 1
090 [15261-1172-0 [N 47 W'+ 1
100 [67980-5830-3 |I7%Y-+ 1
110 [15381-1125-0 |I79Y-1AT4 1
120 |15371-1187-0 |I79Y-+7v93y 1
130 [H8770-41690  |47- 1
140 [04013-60120 |E77v0¢ M12 4
150 |04512-60120  |Z7° Y77 Tv9% M12 2
160 [02056-50120  |Fyk Mi12 4
170 |W9131-81025  |& Wb M10x25-8T 12
180 [04013-60100 |E77y7¢ M10 10
190 |04512-60100  |A7" Y77 o9+ M10 27
200 [02056-50100  |Fyk M0 10
210 [01053-50855 |4 B+ MBx55 1
220 |W9101-80825  |& Wb MBx25-8T 9
230 [01053-50820 |4 B+ M8x20 2
240 [04013-60080  |E7797% M8 9
250 |04512-60080  |Z7"YY7" Tv9% M8 8
260 [02056-50080  |Fvk M8 2
270 |W9301-00820 |37V bt M8x20 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

10




Fig. 11 SoX—45F8%

../;':,:/i ‘!

i

<3

oo

Y

A

ENEge

[k &R & B B i ] =
REF.No.| PARTS No. TR PARTS NAME Q' TY/S. No. | REMARKS
A . C.

010 |M8350-41550 |7%° I-57% 1
020 |6C120-5850-2 |79 I-% 1
030 |H2510-41220 |77 I-991&K 9977 hAN -4- 2
040 |S2020-41310 |79 I-99I& 9971 A 2
050 |HB870Z-4156-0 |79° I-9& 9971 A 2
060 |11982-7246-1 Y% -7" 97904 1
070 |19839-7240-4 V¥ -7 5% 1
080 |B7250-46720 V¥ -7 #&-A7 DAvk 1
090 [H2620-41921 B LMYy 1
100 |H6320-41940 |MLy7 37 1
110 |H6320-41850 M LUN v¥y 1
120 |M9100-41580 | Lyk-R 1
130 |H250Z-41930  |F L7#=AN JF 2
140 |M9100-45210 | YAk 79" 1
150 |M9100-45220 |5 YAk U9 1
160 |H8770-45230 |9 y#YAK V997 2
170 |H8770-45240 |9 YAk 79" 31 2
180 |H4310-55160 |3-M W UF 1
190 |04013-60080 |EF7v9+ M8 4
200 |04512-60080 |A7° VU7 Tydv M8 4
210 |02056-50080  |+vk M8 4
220 |04013-60060 |EF7v9% M6 2
230 |04512-60060 |A7° Y77 Ty9% M6 2
240 |01053-50610  |& Wb+ M6x10 2
250 JW8301-00616 |37 bk M6x16 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

11




Fig.12

w2 2 Bk

060
070

050

060

—150

RE| & & ﬁii wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A .C.
010 |M8350-51110  |#7Y3%97) 1
020 |H8700-51150  |#/Y399774917 F¥e97 1
030 [H8500-51160  |%7Y3%97794917 AR -+ 1
040 |06312-10020  |#/Y3%9790° V-7 77 1
050 |H8700-51210  [#7Y397 -0 #- 1
060 [HB610-51250  |47/Y3%r -9 d-AN" I+ 2
070 [HB400-51260 |#7)3%7 -9 %49V 1
080 [RC601-5135-1 |71-TIWk 77’ 1
090 |M9100-51310  |#7)a%h-A1 1
100 |M9100-51320  [%7Y394-A2 1
110 |M9100-51330  [%7Y374-23 1
120 |M9100-51340  |#7)a%ih-24 1
130 [14911-4275-1 [N 47 997 b
140 [14971-4275-1 [N 47 997 2
150 [15393-43019 479397405 1
160 |16313-4365-0 |%7Y397405-0Y7 1
170 |16313-4357-0  |#/Y397405-1v7° 0Y7° 1
180 [1G313-4356-0 |%7Y3974059-ILAVRTyY 1
190 |16313-4310-0 |3/Y397409-197 7Y 1
200 101053-50865 | b+ MBx65 1
210 |01053-50820 [ B+ MBx20 1
220 |04013-60080  [E77y9+ M8 1
230 |04512-60080  |A7°YyT 799+ M8 1
240 |02056-50080  |[+vh M8 1
250 101053-50616 | b M6x16 1
260 |04013-60060  [E77y9+ Mé 1
270 |04512-60060  |A7°Yy7 797+ M6 1
280 |02056-50060  |[+vh M8 1
290 |W9301-00816  [3T7i B MBx16 4
300 |H8700-51160  [4+y7 - 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

12



Fig.13 7oL L/ \—BEF

040
010
130
140
RE| & & u B i wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |M9100-31610  |F7EMLN - 1
020 |H8420-31650  [F7EMN -7 EY 1
030 [H8500-31630  |F7EMLN -Fa%E4¥7N" % 2 TH-M8
040 |H8500-32120  |P7&MLN -7 7" 40 1
050 |W0252-30010  |F7EN74%- 1
060 |H4340-71000  [F7EMTAY-EUYT 1
070 [HB42Y-31842  |F7ENTAY-RUIIYY" Y87 1
080 [HE410-31830  |F7ENTAY-FUYIIYY" Y87 1
090 |X0000-10444  [Iy9° VA" TP7eM74%-tUYT 1
100 |W9053-01408  [UFyk M8 (924" %) 1
110 [05511-52520 |7YE" 7 2.5X20 1
120 |W9301-00816  [377i B MBX16 1
130 101053-50616 [ B+ MEX16 2
140 |04013-60060  [E77y9+ M8 4
150 [04512-60060  |A7"Yy7 797+ M6 2
160 |02056-50060  |[+vF M8 2
170 101053-50610 [ B+ M6X10 1
180 |W9092-01406  [+407+9k Mé 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

13




Fig. 14 HST Ba{&-1

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [M9100-62110  |HSTiiy94 1
020 [HB47Z-62310  |HSTY¥¥LN - 1
030 |H8700-62462  |Fa9YYARyN -FYVF 1
040 [H8761-62320  |HSTYY¥LI -F19U7h 4+ 1
050 [HB761-62450 |F1%UU8 4k 1
060 [H8761-62470  |HSTF19Y7Y9FL+N" % ?
070 [08511-01615 7" 92 ?
080 |W9616-A0616  |¥74 Wb MEx10-10. 9T 2
090 |04612-00160 |CE' 7 16 1
100 |W6540-06100 |7 YAZy7" ) M6 1
110 [01053-50835 |4 B+ MBx35 3
120 |04512-60080  |A7"YY7" T99+ M8 3
130 [02056-50080  |Fvk M8 2
140 |W9141-90855  |&" Bt M8x55-8. 8T (hy4") 1
150 |H6427-62340  |43%h ETT799+ M8 2
160 [W9052-01408  |UFvk M8 1
170 [01053-50840 |4 B+ MBx40 1
180 |W9101-80610 & W MBx10-8. 8T 1
190 |H6477-62350  |E77v7+ M6 (6. 4x18x1. 6) 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

14



Fig. 15 HST B8f&-2

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [M9100-62611  |HSTRYYY 1
020 [M9100-35250  |Uu97-hOyk 1
030 [H8700-37210 |Y/97-h 1
040 |H8700-62120  |HST7" -Y- 1
050 [08511-01615 7" 93 2
060 [04811-10650 |0Y7" S65 1
070 |04612-00160 |CE' 7 16 1
080 |W6540-06100 |7°YAZy7 ) M6 1
090 |W6531-01081  |Uy7i - 4 1
100 |W6531-01082  |U94 - £5"Y 1
110 [W9001-01408  |E5" Y+ 39t M8 1
120 |W9101-80820  |& Wb M8x20-8T 1
130 [01053-51040 |4 Bt M10x40 4
140 [01053-51025 |4 Bk M10x25 3
150 |04512-60100  |Z7° Y77 Tv9% M10 1
160 [04013-60100 |E77y7¢ M10 3
170 [01053-50830 |4 B+ M8x30 1
180 |04512-60080  |A7"YY7" 99+ M8 4
190 [04013-60080 |E7797% M8 2
200 [W9092-01408  |34049k M8 2
210 [02056-50080  |Fvk M8 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

15




Fig. 16 Fq1IL2 > - &

—110

—170

RE| & & ﬁii wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |H8350-63111  [HSTY)Y 1
020 |B4930-63140  [HSTY7F191ky 1
030 |H6400-63150  [HSTY 74lvH 1
040 [06312-10020  |HST9Y9b Ly7° 37 1
050 [H8550-63170  |¥%9ayAkb-+tU%y 1
060 [H8420-63160 |¥79ayAbb-t 1
070 |X0000-10849  |¥79ayAbL-FHUYTN v%7 1
080 |H8700-63180  |24W74)5- 1
090 [HB420-63190  |#W7405-75° 7" §- 2
100 [W7110-38038  |#W7405-7% 7 5- 90° 2
110 |M9100-63240  |Fv->" byayk k79" 7" 5- 1
120 |04811-00180 [0YYY" P-18 2
130 |M8360-81100  [HST¥19Z19&" -M-2 1 L=1600
140 |M8360-91100  |Fv-"& Y7 kol -bh-2 1 L=1300
150 [M8360-63330  |¥79avib-2 1 L=900
160 |M9100-63350  |Y9-Vih-R 1 L=1600
170 |M9100-63230  |Fv-Y" $29229% k75" 7" - 1
180 |W7100-38238  [HST¥19Z19k -}75° 7" - 1
190 |04811-00140 [0YY7" P-14 1
200 |H8700-63410  |I7%i-AN I+ 4
210 |W9301-00820  [377i bk MBx20 B
220 |W9301-00816  [3T7i Bk MBx16 B

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

16




Fig. 11 A4 —5—F&%

L V ARV - ¥

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [M9100-63610  |HSTA{h7-7-1Y757) 1

020 |68308-64111  |#4B7-7- 1

030 |HB550-63230 [N LY -+75° 7" 5- 1

040 [04811-00180 ]0Y77" P-18 1

050 |M9100-63360 |b" Ly -ti-3 1 L=1530

060 [H8700-63410 |&-AN F ?

070 |W9301-00816 |37V bt MBx16 4

080 |W9301-00616 |37V b+ MEx16 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

17




Fig. 18 J—U—& VAL MR

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.
010 [YMIH1-0HS20  |¥939299ay 1
020 [M9100-11310 |/9393y9377"YU-% 1
030 [04811-00180 |0Y¥7" P-18 1
040 [H8500-11230  |2yyaybyyTi bk 1
050 [W6500-E1055 |I¥" JVA'BE 2
060 [M3100-32510 |T793/7-h 1
070 |W6335-37000 [7ovay7 -Y- 1
080 [08511-01615 7" 91 ?
090 |04612-00160 |CE' 7 16 1
100 |H8420-61121  |Tyyavk bb 1
110 [W6009-24010  |T79ay7-hN" % 1
120 |W6540-16100 |7 YAZy7 ) 45° 1
130 [04013-60120 |E77v0¢ M12 2
140 |04512-60120  |A7"YY7" 99+ M12 1
150 |W9092-01412 |30yt M12 1
160 |04512-60100  |A7" Y77 99+ M10 1
170 [02056-50100  |Fyk M10 1
180 [02056-50080  |Fvk M8 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

18




Fig. 19 REBFLAEETL—FFR-1

RE| & & ﬁii wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |M9100-33110  [7°L-¥bI' - 1
020 [H8500-33120 |7°L-¥LN'-7"Yy7" Th 1
030 |M8200-33231 [¥/+19740HH7° 1
040 |X0000-12836 |7 L-¥7MY-U% 1
050 |W6211-71300  [LIN -F)Y55" Y 1
060 [W6211-70800 LI -AbuN =" % 2
070 |M9100-33510  [7°L-¥N"FYAT-h 1
080 |H8760-33521  [7°L-%N" FVAT-hH)YY 2
090 |W6009-11000  |[EVA4LN -EH IN % 2
100 |W6007-25000  [7°L-$E¥N' % 1
110 |W0121-02250  [7° L-¥74%- 1
120 [04613-50090 |EE"Y 9 2
130 |04613-50060 |EE"7 6 4
140 [W6561-10818  |75VJ4E" 7 8x18 2
150 [W9901-01008  [7-BE"J37H 274 M8 2
160 [05511-52520 7" 7 2.5x20 3
170 101053-50825 | B+ MBx25 2
180 |04013-60080  [E77y9+ M8 3
190 [04512-60080  |A7°Yy7 799+ M8 2
200 |W9092-01408  |+407+9k M8 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

19




Fig. 20 REBEFILQEETL—FRF-]

/

CNTUTNSSSY

LRa
SN

RE| & & % B i wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.

010 [M8200-33240  |¥/%19749V9F974° 7 1

020 [M8360-33210  |¥/¥19749V9Fb 7¥n° 7 1

030 |M8200-33280 [¥/¥19740791 A 1

040 [M8200-33250  |¥/¥197477-htUYTHE Mb 1

050 |M8200-33220  |4/41974)7-h 1

060 |W0100-81000  |[4/41%74)74%- 1

070 [W6561-10818  |7P5VJ4E 7 8x18 2

080 [W9901-01008  |7-BE" J37H A7% M8 2

090 [05511-52520 |7YE" 7 2.5x20 7

100 [W6540-06100 |7 YAZy7 )b M8 2

110 |04013-60100  [EF790% M10 1

120 |W9092-01410  [#40y+9k MID 1

130 |04013-60080  [E77y9+ M8 2

140 |W9301-00816  [377# B MBx16 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

20




Fig. 21 REmEL/N—BE&

RE| & & ﬁii wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |M8200-34110  |EVAMLN - 2
020 [H4360-34120 |EVBLN -7 YyT 2
030 |M8360-34351  |EY VEyA{I70LN - 1
040 [M8360-34361 |4 &Yi4y790bN - 1
050 |M8350-34210  |LI' =i TeypMOyt 2
060 |M8350-34220 [FavhyEyn{Oyk 2
070 [W6530-01081 |U%& -b ¥ 4
080 [W6530-01082 |U%& -b E5"Y 4
090 [W6540-06100 7" YAZy7 Ik M8 2
100 |M8360-34370  [Jy70LN -Nyk" 2
110 |01053-51025  [& B+ M10x25 2
120 |02056-50100  [#9F MID 2
130 |04013-60060  [E77y9+ ME 2
140 |02056-50080  |[+vh M8 4
150 |W9001-01408  [E5 Y%y 49k M8 4
160 [04512-60080  |A7°Yy7 799+ M8 8
170 |W9092-01408  [+407+9k M8 8
180 |02056-50080  [UFyk M8 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

21



Fig.

22 IHBFRYEE L/ A—FEfF

110
020 \
030
150 |
N 6
100
% 070

080 120
090
HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A .C.
010 [M8350-81150  |5F)VEsMMLIN -AN" - 1
020 [M9100-81111  |5F)VEyMMLIN - 1
030 [M9100-81211  |5F)VEyMMLIN - 1
040 |H4360-34120  |5F)UeypAbN -7 Y97 ?
050 [W6614-01070 |Iyy kYUh 1 L=1070
060 [M9100-81120  |5F/UEUMUN -7 % 1
070 |X0000-15672  |5F)UEVidbN -AbyN -T" 4 ?
080 [M9100-81130  |5F)VEpMLN -0-7- z
090 |M3100-81140  |5F/)YkyMIN -0-7-7" % z
100 [W6009-12010  |5F/YEpLIN -1 % 2
110 |04613-50120 |EE" Y 12 2
120 |04613-50090 |EE'Y 9 4
130 |W9301-00816 |37V b+ MBx16 4
140 |W9301-00820 |37V bt M8x20 2
150 |W93A2-00616  |3T/4" MBx16 2

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

22




Fig. 23 BIZE&EL/N\—B&

RE| & & ﬁii wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |M3100-35111  [77AYY9LN - 1
020 [HB13Y-35120 |79AVYOLIN =7 UyT° 1
030 [M9100-35120  |77A7V9bI -FYY59° Y 1
040 |M3100-35130  [77A7/9LN -Nyb 1
050 [W6531-01081 |Uy%& -b ¥ 3
060 [W6531-01082 |U%& -b E5°Y 3
070 [04613-50090 |EE"Y 9 2
080 |M8350-35140 (77177 709k 1
090 |B4930-37221  [77A/)709b 1
100 |M9100-35160  [77A7)77-h 1
110 [05411-00522 A7 YU E 7 5x22 1
120 |04013-60030  [E7799+ M3 1
130 [05511-50330 |77 3x30 1
140 |02056-50080  |[+vh M8 3
150 |W9001-01408  [E5 Y%y 49k M8 3
160 [04512-60080  |A7°Yy7 799+ M8 b
170 |W9092-01408  [+407+9k M8 b

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

23




Fig. 24 FEfTULN\—EF-1

RE| & & R | ® =
ReF.No.|  PARTS No. BREH PARTS NAME OTY/S No. | 1 REMARKS

A I.C.

010 [M9100-35171 _|& vI0biv - 1

020 [HB13Y-35120  [&°VI99N =7 YT i

030 |M9100-35192 |6 Y99 ULI —FY7Y 1

040 [M9100-35202 & YI99ULIN -FUYHA BE 1

050 [08511-01615 |7 2

060 [W6103-26000 |& yI90Ub <N % i

070 [M9100-35180  |&° VI99ULIN =T TURI % 1

080 [M9100-351A0 & yI9/bI =T FURI7410 1

030 [04013-60100  |E5799% M1O 2

100 [02056-50100  [#7F M10 2

110 |W9092-01410  |#40yF9F W10 i

120 |01053-50825 | B MBx25 i

130 |02056-50080  |#7F M8 i

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

24




Fig. 25 EfTULN—BEE-2

RE| & & ﬁii wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.

010 |M9100-35220 [&" ¥39977-h 1

020 |M8350-35230 (& 729970 % 1

030 |08511-01615  [7"99a 2

040 |M9100-35210  |&" 72997LN -Nyb 1

050 |M8350-35250  |Favhvk” ¥39977-h 1

060 [W6531-01081 Y74 -) ¥ 2

070 [W6531-01082 Y74 -b E5°Y 2

080 |M8350-35240 |&" ¥29yu09h 1

090 [W6540-06100 7" YAZy7 Ik M8 1

100 |W9554-21010  [Ay32" M10x10 2

110 |02056-50080  |[+vF M8 /

120 |W9001-01408  [E5" Y%y +9F M8 2

130 [04512-60080 |A7°Yy7 799+ M8 4

140 |W9092-01408  [+407+9k M8 4

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

25



Fig. 26

Ny T —BE%

090

— 050

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 [W1105-5B24R N 9TV~ 1

020 [X00WB-12017 N 9T7Y-#¥1 1

030 [W8004-05420 [N 9TY- -tV 1

040 [WB016-04731 N 9TY- +&Y 1

050 [HB700-55630 I yTY-#¥IRUYTH bE 1

060 |04512-60080  |A7"YY7" 99+ M8 3

070 [04013-60080 |E7797% M8 ?

080 [02156-50080 |Fvk M8 1

090 |W9301-00816 |37V bt MBx16 ?

100 [W8002-55220 I 9TY- -t¥ 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

26



Fig.21 D4 —/\—RAEFR-1

RE| & & ﬁii wm *
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME QTY/S.No. | # REMARKS
A I.C.
010 |M9100-55110 [k 1
020 [HB760-55120  |F+=y" -MWFV7" MEY 1
030 [HB420-56410 N vTYU-777 1
040 |H8420-56440  |#4V7 Lyyv-777 1
050 [HB760-55130  |77-)-5-7"0-377 MEy 1
060 |B7020-56460  [77-4-% 1
070 [H8420-56430 |7°0-7/7 1
080 |H647Z-56210  [R5-5YL- 1
090 |15248-6359-2 |[RY-9-RMvFTy) 1
100 [54611-41120  |A5-9-%-%+v97 1
110 |H821Z-56160  [f-yR4vF 1
120 |M9100-55140  [$/429I0)° yT40RM9F 1
130 |RC418-5345-0 [/y9t 1
140 |R1401-5317-1 [A4V1 1
150 101053-50620 | b+ M6x20 2
160 |04013-60060  [E77y9+ ME 4
170 |04512-60060  |A7°YY7 797+ M6 Z
180 |02056-50060  |[+vh M8 2
190 |6C040-5541-2 |[R9-5-R1vF 1
200 |15248-6370-0 [$-(R5-9-) 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

27




Fig.28 D4 v—/\—RAER-2

HE| B E W E |2 G
REF.No.|  PARTS No. AR PARTS NAME Q' TY/S No. | # REMARKS
A I.C.

010 |M9100-55150  |¥/429109" yT4IA{vTty 1

020 [PN201-6856-2 (L% 1l-% 1

030 [T0070-3141-0 |JL)4F 94 1

040 |15694-6599-0 |7°0-3/7" 94+- 1

050 [H8420-56120 |b-I74AMv¥ 1

060 [RD809-5371-0 |&-Y 1

070 [04013-60080 |E7797% M8 1

080 |04512-60080 |A7"YY7" 99+ M8 1

090 [02056-50080 |Fvk M8 1

100 [01053-50625 4" B+ MBx25 2

110 [04013-60060 |E7797% M6 b

120 |04512-60060  |A7"YY7" T99+ M6 4

130 [02056-50060 |Fvk Mé 4

140 [01053-50616 |4 B+ M6x16 2

150 |W9301-00816 |37V bt MBx16 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

28




Fig. 29 WEMEER

\

) JE—
(——Y
/

7
7

\,

O
NN
g/, Ne A:‘\-\
TG
i S
i . o
i
L
9F§:>/////// .
S S
% .\\\“ v
! ~I
030
040
020
[k &R & B B gi " &
REF.No.| PARTS No. TR PARTS NAME Q' TY/S.No. | 4 REMARKS
A . C.
010 |M8350-45250 |IVY" VAN -$137%" 1 1
020 |M8350-45260 |Iy¥" VAN —¥75-5" s49%° 4 1
030 |M8350-45270 |Iy¥" 7hN -¥audy¥ 4¥75-91n' 7 1
040 |M8350-45280 Iy 7iN -¥auds¥ 417-9U-14"7 1

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

29



Fig. 30

Z N JLE R

/// (L] =n 1/ T~
190
. ° . ° ;/://
170—1_ ||, el
I — 080
@ T
110
230—— - 220
040 030 120 140 060 210 0/50 700 090
Hr
¥ 3
of
I
4"\ L L L)
P
e —
180 170 150 010 020 100 250
RE| & & WOE | 2 " =
REF. No. PARTS No. TR PARTS NAME Q' TY/S. No. | # REMARKS
|.C.
010 |— T 9MN Y et
020 |88540-95460 ¥2 b3y
030 |M9100-94510 v NevaN )
040 |H2100-94600 IYMIN D
050 |H6490-94180 TIETN D
060 |M9100-94110 7979977 b

070

M9100-94130

JIHN 27D

080

M9100-94140

(AVAVYYIV VAN ]

090

11420-87520

Iy 7A-TrHN b

100

H642Y-96610

TAIPT{IN D

110

M9100-94160

ATV D

120 [86410-95610  |37h" 47" 9)YITF19471° )
130 |86410-95620  |7-7° WRUTIMTN D

140 |86410-95640  [741771\° )

150 [86410-95650 |79 I-9F19471\° )

160 |86410-95660  [194Y7 2947\ )

170 |86410-95670  [MTV7 2947\ )

180 |86410-95680  |EALF2MTN )

190 |86410-95710 [N JN)F19477° )

200 [88540-95420 |V 397%Zh7A0Fa47N D
210 |86310-95100  [V9397" JFaMF\' )

220 |H8730-95320  [HASFAVI9E797N D

230 |88540-95030  |H¥Y AVTN D

240 |RC461-57962  |74171\° )

250 |M9100-94781  [yA9E3971° )

JEPRY ) RIS (NI U PR RIS PRI [PNCY) PG PR RIS DRI (NI DRI PR JUIDQS DRI NN RIS RS RIS RIS RIS g 19

< Interchangeable; #not interchangeable; <new for old; —old for new

30







XMABRUNBO—BERRD-OFELCKERTHENHYEITOTITERIESL,

Ve

[ FoYiS[AY=yolcaFs

ﬁﬂgnﬂﬂ?"lw?'j%

T673-1434 EERMEMERXRIO7
TEL. (0795) 42-1066(ft) FAX. (0795) 42-4083

J




